NH102/02.05.2018
Glen Dimplex Nordic AS, Havnegata 24, Box 16,N-7501 Stjørdal.
Tlf: +4774829100, Fax:+4774829101, e-mail: email@glendimplex.no, www.glendimplex.no
Varmekabelmatte NUM100W
Nobø Varmekabelmatte
Nordiske Varmeløsninger i Verdensklasse
Varmekabelmatte 100W/m2 tilgjengelig fra 60W/m2-1800W/m2.
NUM100W/m2 er en varmematte som er lett å legge. Varmematten kan benyttes i standard
betonggulv og lavtbyggende gulv. Enten med lavtbyggende fiberarmert støp eller forlagt rett i
flislim. Varmematten er 3mm og ligger på et selvklebende glassfibernett. Monteres rett på
ubrennbart underlag. Passer til rehabilliterings prosjekter i næring og bolig. 0,5m bredde på
matte. Bruk alltid isolasjon før installasjon av varmematte for mest mulig energieffektivitet av
ditt varmesystem.
Selges gjennom din el-grossist. Varmekabel må monteres av autorisert installatør.
NH102/02.05.2018
Glen Dimplex Nordic AS, Havnegata 24, Box 16,N-7501 Stjørdal.
Tlf: +4774829100, Fax:+4774829101, e-mail: email@glendimplex.no, www.glendimplex.no
Varmekabelmatte NUM100W
Tilbehør varmekabel: NTB-2R Termostat, Nobø Energi Control
Modell  Artikkelnr  Elnr  GTIN   Mål u/emb. (mm) Mål m/emb. (mm)  Vekt emballert
Nobø NTB 2R 86000101 5422485 7030690104224 86x86x43 90x90x55 200g
Modell  Artikkelnr  Elnr  GTIN   Frekvens Mål u/emb. (mm)  Mål emballert
Nobø HUB 11123610 5422451 7030690038628  868,4MHz 145x92x30  200x105x56
Modell  Effekt (w) El.nummer GTIN   Resistans (Ω) Areal (m2) Lengde (m)
NUM100-60W-O,6m2-1m 60  1009553  8590875043926 837,6-969,8  0,6 1,2
NUM100-105W-1m2-2m  105 1009554  8590875043933 478,6-554,2  1 2,1
NUM100-180W-1,8m2-4m 180  1009555  8590875043940 279,2-323,2 1,8  3,6
NUM100-220W-2,2m2-4m 220  1009556  8590875043957 228,4-264,5 2,2  4,4
NUM100-290W-2,9m2-6m 290  1009557  8590875043964 173,3-200,7 2,9  5,8
NUM100-410W-4,1m2-8m 410  1009558  8590875043971  122,6-141,9 4,1  8,2
NUM100-460W-4,7m2-9m 460  1009559 8590875044022  109,3-126,5 4,7  9,4
NUM100-560W-5,6m2-11m  560 1009560 8590875044053  89,7-103,9 5,6  11,2
NUM100-820W-8,2m2-16m  820 1009561 8590875044060  61,3-71 8,2  16,5
NUM100-1000W-10,2m2-20m  1000 1009562  8590875044213  50,3-58,2 10,2  20,3
NUM100-1200W-11,8m2-24m  1200 1009563   8590875044237 41,9-48,5 11,8  23,7
NUM100-1800W-17,9m2-36m  1800 1009564  8590875044244  27,9-32,3 17,9  35,8
Vekt (kg)
0,68
0,91
1,2
1,47
1,73
2,33
2,54
3,1
4,51
5
5,95
8,92